[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   30 января 2025 года                                                                           № 17
О депутатах Ельнинского окружного
Совета депутатов, рекомендованных
для включения в новый состав

общественно жилищно-бытовой комиссии муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

В связи с формированием нового состава общественно жилищно-бытовой комиссии муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области,
Ельнинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

Рекомендовать для включения в новый состав общественно жилищно-бытовой комиссии муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области депутатов Ельнинского окружного Совета депутатов:

- Балана Сергея Федоровича;

-  Рухлю Владимира Ермолаевича.
	Председатель Ельнинского окружного Совета депутатов

	                              В.Е. Левченков